MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3390/2022 Em 23 de dezembro de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 62/2023 de 03/01/2023 07:54
Documental Resposta no l à Indicação no 5168/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 51 68/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria }aunicipal de
Cultura

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SALVA

Gabinete

Prefeitura
E'municipal de
Araraquara

de Cultura .Secretaria Munic pa1ll®
359/22

Araraquara, 13 de Dezembro de 2022

GUILHERMEBIANCO

Ref. INDICAÇÃO No5168/2022
Processo79112/2022

17/11/2022

Em atenção à sua solicitação de inclusão de shows e outros eventos no

Parque Pinheirinho, vimos informar que. cientes das justas demandas dos seus

frequentadores, desde finais de 2018 implantamos naquele espaço o nosso

projeto denominado Doma)yo no Parqt/q que consiste na apresentação

periódica de shows no palco da praia.

O referido projeto teve a sua execução interrompida durante os dois

anos de restrições impostas pela pandemia de Coxjid-19 e temos em nossa

planejamento a previsão de retomada no ano de 2023, tão logo sejam

realizados os editais e documentos necessários para esta natureza de

contratação.

Sendo só, atenciosamente despedimo-nos bom votos de estima e

consideração, colocando-nos à disposição para outros eventuais

tos que se façam necessários.

Municipal de Cultura

Palacete das Rosas "Paulo A. c. sitvà
Rua São Bento, 794/Centro AraraquaÜ)/SP